
	
	
	
CSN	information	
Studiemedel	(studielån,	studiebidrag,	merkostnadslån)		
	
Kulturama	Konstnärliga	Utbildningar	återfinns	i	utbildningsformen	Konst-	och	kulturutbildningar	
som	står	under	statlig	tillsyn	och	är	studiemedelsberättigande.	Tillståndsgivare	är	Myndigheten	
för	yrkeshögskolan.	Det	innebär	att	du	kan	söka	studiemedel	för	ditt	uppehälle	samt	
merkostnadslån	till	utbildningsavgiften,	från	höstterminen	det	år	du	fyller	18	år.	
	
Alla	Kulturamas	utbildningar	är	eftergymnasiala,	men	de	flesta	är	i	CSN	placerade	inom	avdelning	
A3,	där	studiemedelskvoten	är	på	gymnasial	nivå	och	där	du	har	rätt	till	fyra	terminers	
studielån	eller	max	80	veckor	(om	du	saknar	3-årig	gymnasieutbildning	har	du	rätt	till	120	
veckor).	
Stockholm	Operastudio	2	och	Stockholm	Musikutbildningar	2	är	placerade	inom	avdelning	B1,	
där	studiemedelskvoten	är	på	högskolenivå.	
Läs	mer	på	www.csn.se	
	
CSN-ansökan	
Klicka	på	”Ansök	om	studiemedel”.	Sedan	väljer	du:	
	
Skolform:	”Konst-	och	kulturutb/Kompletterande	utb”	–	klicka	”Välj”	
Ort:	”Stockholm”	(välj	Visby	om	du	går	Dans)	–	klicka	”Hämta	skolor	för	vald	ort”	
Skola:	”Kulturama/Medborgarskolan”	–	klicka	”Välj”	
Utbildning	eller	kurs:	Välj	den	utbildning	du	ska	gå	–	namnet	finns	på	Kontraktet	
	
Terminstider	för läsåret 2025/2026: 20250901–20260102 och 20260112–20260612 
	
Tänk	på	att	söka	studiemedel	och	merkostnadslån	för	studieavgifterna	för	båda	terminerna	
samtidigt.	
Du	behöver	vara	klar	och	fått	din	ansökan	godkänd	före	terminsstarten	i	augusti.	Annars	
riskerar	du	att	inte	ha	tillgång	till	exempelvis	merkostnadslånet	i	tid	för	att	kunna	betala	
studieavgiften	som	betalas	ca	30	dagar	efter	skolstart.		
	
Hur	finansiera	studieavgiften?	–	Merkostnadslån	&	Human	Finans		
Du	kan	hos	CSN	söka	merkostnadslån	för	din	utbildningsavgift	från	och	med	det	år	du	fyller	18.	
Merkostnadslånet	är	”öronmärkta”	pengar	och	ska	endast	användas	till	att	betala	
utbildningsavgiften.	
Högsta	belopp	per	vecka	för	merkostnadslån	till	utbildningsavgiften	2025:	
Inom	avdelning	A3	kan	du	som	mest	låna	1	881	kr/vecka	(75	240	kr/läsår).		
Inom	avdelning	B1	kan	du	som	mest	låna	3	763	kr/vecka	(150	520	kr/läsår).	
	
Merkostnadslånet	betalas	ut	i	början	av	varje	termin,	välj	ej	månatlig	utbetalning	i	din	
studiemedelsansökan.	Du	behöver	inte	bifoga	ett	intyg	på	detta	i	din	ansökan.	
	
Observera	att	merkostnadslånet	inte	täcker	hela	studieavgiften	för	alla	våra	utbildningar.	
Ônskar	du	delbetalning	på	överskjutande	belopp	som	inte	täcks	av	merkostnadslånet	från	CSN,	
har	Kulturama	knutit	ett	avtal	med	Human	Finans/Svea	ekonomi	(www.humanfinans.se).	Detta	
lån	kan	räntefritt	läggas	upp	på	6	alt.	12	månaders	betalningstid.	Du	kan	ansöka	direkt	på	
Kulturamas	expedition.	

http://www.csn.se/
http://www.humanfinans.se/

